Juchnowiec Koscielny, dnia 30 stycznia 2020 r.
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Tres§¢ zapytan wraz z odpowiedziami oraz wyjasnieniami tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Gmina Juchnowiec Koscielny informuje, do tut. organu wplyneto mailem zapytanie
dotyczace przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdwienia pn.: Pelnienie funkcji
inspektora nadzoru nad zadaniem pn. ,Rozbudowa i modernizacja o$wietlenia ulicznego
w gminie Juchnowiec Koscielny”

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2019 1. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej pzp, Zamawiajacy przekazuje
tres¢ pytan i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie i odpowiedz nr 1:

Pytanie: Czy Zamawiajgcy przesunie termin skladania ofert o co najmniej 10 dni
poniewaz od momentu pojawienia si¢ ogloszenia na stronie internetowej (poniedzialek
27.01.2020) do zlozenia oferty (03.02.2020) jest pigé dni roboczych? Czy honorowane
bedg same oSwiadczenia oferenta bez poswiadczen np. w sprawie doswiadezenia
zawodowego czy braku zaleglosci z mozliwoscig dostarczenia ich w péZniejszym terminie
— przy nie zmienionym terminie skladania ofert?

Odpowiedz:

Zdanie 1 - Ogloszenie ukazato sig na stronie internetowej w dniu 24 stycznia 2020 r. a
wiec 9 dni przed terminem skladania ofert zgodnie z ustawg. W zwiazku z tym
Zamawiajgcy nie przesunie terminu sktadania ofert.

Zdanie 2 — Do oferty Wykonawca powinien zalaczy¢ aktualne na dzief skladania ofert
oswiadczenia w zakresie wskazanym w Zataczniku Nr 2 i 3 do SIWZ. Informacje
zawarte w oSwiadczeniach beda stanowi¢ wstgpne potwierdzenie, ze Wykonawca nie
podlega wykluczeniu oraz spetnia warunki udziatu w postgpowaniu.

Pytanie i odpowiedz nr 2:

Pytanie: Czy Zamawiajgcy uwzgledni doswiadczenie oferenta w pelnieniu nadzoru
inwestorskiego na podstawie posiadanych dokumentéw. (Oferent pelnil Junkcje
inspektora nadzoru przy rozbudowie oswietlenia w gminie Juchnowiec Koscielny) czy
wystawi list referencyjny w terminie umozliwiajgcym dolgczenie go do oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wystawi referencji oferentowi ale uwzgledni
doswiadczenie oferenta na podstawie wezesniej przez niego posiadanych co najmniej
dwoch referencji na nadzoér lub kierowanie robot branzy elektrycznej o wartosci co
najmniej 300 000 zt w ciggu ostatnich 3 lat.

W/w dokumenty (referencje) bedzie trzeba dostarczy¢ dopiero w przypadku gdy okaze
si¢ ze oferta Oferenta bedzie najkorzystniejsza zgodnie z art. 24aa pzp.



Do oferty przetargowej trzeba ztozy¢ nastgpujace dokumenty:

1) wypelniony 1 podpisany formularz ofertowy, sporzadzony z wykorzystaniem wzoru
stanowigcego zatgcznik nr 1 do SIWZ

2) wypelnione i podpisane oSwiadczenia dotyczace spetniania warunkow udzialu w
postepowaniu i dotyczace przestanek wykluczenia z postgpowania, stanowiace zalacznik
nr21i3doSIWZ,

3) zobowiazanie podmiotu trzeciego, jezeli Wykonawca polega na zasobach podmiotu
trzeciego, sporzadzony z wykorzystaniem wzoru stanowigcego zalgcznik nr 8 do SIWZ,
4) potwierdzenie wniesienia wadium,

5) pelnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy (Wykonawcdw wystepujgcych
wspdlnie), o ile oferte sktada pelnomocnik.

Pytanie i odpowiedz nr 3:

Pytanie: Czy Zamawiajgcy uzupelni dokumentacje o wspdlrzedne geodezyjne
projektowanych stupow na planie zagospodarowania terenu do dnia przekazania terenu
budowy wylonionym wykonawcom? Czy dokumentacja jest wykonana na aktualnych
mapach lub czy byly aktualizowane na dzien ogloszenia przetargu?

Odpowiedz: ~ Zamawiajacy nie bedzie uzupelnial dokumentacji o wspolrzedne
geodezyjne projektowanych stupow. Dokumentacja byla wykonana na aktualnych
mapach geodezyjnych. Mapy nie byly aktualizowane na dzien przetargu.
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